
Jose 
Pre 

o 
eito Municipal 

rota 

40 Prefeitura Municipal ele Cambé 
evo 	 ESTADO DO PARANÁ  

Secretaria Municipal de Administração 

DECRETO N°. 007, DE 06 DE JANEIRO DE 2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o senhor EDUARDO ANZOLA PIVARO, ocupante do cargo de 
Contador, e responsável pelos serviços de Contabilidade da Administração Direta, 
para responder cumulativamente pelo cargo de Diretor Presidente da Autarquia 
Municipal de Previdência de Cambé — Cambé Previdência, com efeitos retroativos a 
partir do dia 02 de janeiro do corrente ano, com opção pela remuneração do cargo 
de carreira. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

EDIFÍCI 	•A PR• FEITURA MUNICIPAL DE 
CAM = , em 06 de ja eiro de 2017. 

 

PUBLICADO NO JORNAL 
Oficial do Município de Cambe 

N°  559  pág  05  de Ogí O d  /2017 

Simone 6)5'0 Cencelln 

Tf  
Ar.so 

14. ue CamD. 
Rua Otto Gaertner, 65 1 Centro 1 Cambe-PR 1 CEP 86181-900 1 Fone: (43) 3174-2601 

e-mail: administracao@cambe.pr.gov.br  1 cite: www.cambe.pr.gov.br  


	Page 1

